
WÓJT GMINY 
ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 463  
WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad opracowywania opisów stanowisk pracy 

w jednostkach organizacyjnych Gminy Zaniemyśl 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 458 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
zasad opracowywania opisów stanowisk pracy w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Zaniemyśl w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Opis stanowiska pracy sporządza się dla stanowisk pracy w Urzędzie Gminy 
Zaniemyśl i dla kierowników Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu oraz Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zaniemyślu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie następnego dnia po dniu podpisania.  

 
 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 


